

Obiect Lucrari de reparatie curenta in scopul amenajarii teritoriului adiacent al ASP din str. A. Puskin, nr. 42, mun. Chisinau

Investitor Agentia Servicii Publice

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea teritoriului				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			112,18 112,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	70,00	56,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	70,00	56,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	10,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
2	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm	m			394,51 63,00
	7123010010200	Betonist	h-om	1,2000	70,00	50,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,3000	70,00	12,60
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1200	45,00	5,67
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	15,00	12,60
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,1500	65,00	10,24
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	1,2000	250,00	300,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	10,00	3,00
3	CI14A	Montarea coamelor de gard, dimensiuni 200x54cm	m			112,29 35,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	65,00	69,62
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,00	1,47
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	6,0000	0,01	0,06
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	25,00	2,63
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	10,00	3,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
4	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu doza je pina la 150 kg/mc	m3			622,27 620,45
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	70,00	434,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	70,00	186,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	10,00	0,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,00	1,59
5	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			105,23 73,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	70,00	66,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	22,00	1,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	35,00	2,83
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	25,00	2,21
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 500,00	25,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 500,00	0,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	5,00	0,60
6	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau	m3			1 765,20 270,20

1	2	3	4	5	6	7
		beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....				
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	70,00	242,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 350,00	1 404,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	84,00
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor Betonocontact	m2			5,65 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
8	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			25,71 3,15
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	70,00	2,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	22,00	22,22
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	22,00	0,11
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,01	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	10,00	0,01
9	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			155,91 118,99
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	70,00	98,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	20,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,50	26,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	350,00	10,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	10,00	0,07
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	10,00	0,08
10	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2			32,74 18,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	4,19
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 200,00	14,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,02
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,65 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
12	CI21A	Placaj din gresie portelanata 600*600*10 mm	m2			463,73 202,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	70,00	202,99
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	220,00	226,66
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	4,00	17,78
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	35,00	15,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	10,00	0,25
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	10,00	0,11
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	10,00	0,73
		2. Reparatia peretelui suport				
13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			19,48 18,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
14	RCsB28G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			446,96 423,36
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	70,00	280,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0500	70,00	143,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,48
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	50,00	17,60
	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	10,00	3,52
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	10,00	2,00
15	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere	kg			26,47 3,69
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	70,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	70,00	0,20
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	22,00	22,56
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	0,01	0,00
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
16	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în cuzineti, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			96,36 73,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,09
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	70,00	66,54
	2734113803233	Sirma neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	22,00	1,09
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0800	35,00	2,77
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	25,00	2,22
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 500,00	16,05
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 500,00	0,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	5,00	0,60
17	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 765,00 269,82
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	70,00	241,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 350,00	1 399,09
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	10,00	1,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	89,09
18	CN53A	Grunduirea suprafețelor Betonocontact	m2			5,62 2,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,08
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
19	CC03A	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereți și diafragme, cu greutatea plaselor până la 3 kg/mp	kg			25,71 3,15
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	70,00	2,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	22,00	22,22
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	22,00	0,11
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	0,01	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	10,00	0,01
20	CF15A	Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau caramida, cu suprafețe plane	m2			155,82 119,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	70,00	98,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,50	26,25
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	350,00	10,39
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0070	10,00	0,07
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0080	10,00	0,08
21	CF17B	Diverse lucrări - diferența de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereți, executat cu mortar	m2			98,01 54,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	12,60
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 200,00	43,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,06
22	CN53A	Grunduirea suprafețelor Betonocontact	m2			5,62

1	2	3	4	5	6	7
						2,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,08
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
23	CI21A	Placarj din gresie portelanata 600*600*10 mm	m2			463,75
						203,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	70,00	203,00
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	220,00	226,67
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	4,00	17,78
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	35,00	15,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	10,00	0,25
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	10,00	0,11
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	10,00	0,73
		3. Brau monolit				
24	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc			94,18
						11,90
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	70,00	11,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	15,00	39,38
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,8000	50,00	42,00
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	10,00	0,90
25	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			27,45
						4,68
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	70,00	4,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	70,00	0,21
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	22,00	22,55
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,01	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
26	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			26,49
						3,71
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	70,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	70,00	0,22
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	22,00	22,55
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,01	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
27	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			106,71
						73,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	70,00	66,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	22,00	1,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	35,00	2,81
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	25,00	2,25
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 500,00	22,67
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 500,00	3,78
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	5,00	0,60
28	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 761,91
						269,36
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	70,00	241,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	27,95
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 350,00	1 397,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,02
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,01
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,81
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor BETONOCONTAC	m2			5,62
						2,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,07
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
30	CI21A	Placaj din gresie portelanata 600*600*10 mm	m2			463,53

1	2	3	4	5	6	7
						202,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	70,00	202,95
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	220,00	226,52
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	4,00	17,78
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	35,00	15,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	10,00	0,25
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	10,00	0,10
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	10,00	0,73
		4. Tamplarie-Bloc sector de productie				
31	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			29,51
						29,51
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,76
32	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 627,51
						56,76
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,68
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,00	8,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,22
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	25,00	4,32
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	15,00	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,22
33	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			637,95
						137,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	70,00	133,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	70,00	4,20
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	500,00	500,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	25,00	0,75
		5. Amenajare sector traversare retele termice				
34	TsH89A	Curatirea pamintului	100m2			286,56
						286,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	70,00	286,56
35	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			561,43
						69,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	70,00	69,13
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	400,00	459,63
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	0,99
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,56
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,12
36	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			263,67
						41,72
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	70,00	40,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	70,00	1,12
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	170,00	172,56
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,50	19,67
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	350,00	1,72
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	350,00	15,03
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	450,00	8,97
		6. Sistem de evacuare apelor pluviale				

1	2	3	4	5	6	7
37	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m			5,50 5,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	70,00	5,50
38	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 200 MM PVC SN 8	m			195,12 29,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	70,00	29,45
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare D=200 MM	m	1,0300	160,00	164,89
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0260	25,00	0,67
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0230	5,00	0,11
39	SB09G	Mufa PVC D=200 MM	buc			186,80 25,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	70,00	25,20
	2523156721037	Mufa PVC D= 200 MM	buc	1,0000	160,00	160,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0600	25,00	1,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0230	5,00	0,10
40	SB09G	Cot PVC D=200 MM , 30 GR.	buc			186,82 25,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	70,00	25,20
	2523152037	COT PVC D= 200 MM	buc	1,0000	160,00	160,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0600	25,00	1,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0230	5,00	0,12
41	SB26A	Gatar metalic	buc			352,80 77,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	70,00	77,00
	2875114203870	Gratar metalic 250*250	buc	1,0000	250,00	260,00
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	10,00	0,80
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	5,00	0,30
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	35,00	14,70
42	DE10A	Rigola prefabricata din beton	m			252,44 41,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	70,00	10,52
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	70,00	30,79
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,50	7,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	350,00	2,79
	2666122800285	Rigola prefabricata din beton pentru trotuare	m	1,0050	200,00	201,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
43	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			343,97 115,86
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	70,00	115,86
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	65,00	219,66
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	35,00	8,45
		7. Amenajare pavelion de odihna				
44	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,89 0,81
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	70,00	0,56
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	70,00	0,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	70,00	0,07
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0004	35,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	35,00	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	250,00	0,05
45	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			25,47 20,27
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	70,00	20,27
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	500,00	1,85
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	10,00	0,40
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	10,00	2,94

1	2	3	4	5	6	7
46	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			48,30 48,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	70,00	48,30
47	RpDB37A1	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice, pentru fiecare 1 cm in plus peste cei 3 cm grosime se adauga	m2			112,69 112,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	70,00	112,69
48	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			554,54 80,47
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	70,00	80,47
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	350,00	458,59
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,00	2,33
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	50,00	7,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,54
49	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			263,64 41,73
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	70,00	40,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	70,00	1,10
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	170,00	172,54
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,50	19,68
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	350,00	1,74
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	350,00	15,00
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	450,00	8,96
50	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			252,54 41,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	70,00	10,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	70,00	30,79
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,50	7,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	350,00	2,86
	2666122800285	Rigola prefabricata din beton pentru trotuare	m	1,0050	200,00	201,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
51	TsH91B	Instalarea urne	buc			2 129,25 413,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 350,00	114,75
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,50
52	CP13A	Montarea trafoarelor prefabricate din beton armat avind suprafata pina la 0,5 mp inclusiv, tencuirea cu praf de piatra	buc			1 984,46 147,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,9000	70,00	133,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2661126410000	Trafor prefabricat din beton armat	buc	1,0100	1 700,00	1 717,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	350,00	1,31
	1412127335258	Piatra de mozaic (praf de piatra)	kg	7,5000	15,00	112,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	10,00	0,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,50	5,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	250,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
53	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi	buc			209,30 20,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2830127303001	Arbori	buc	1,0500	180,00	189,00
54	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi	buc			209,30

1	2	3	4	5	6	7
						20,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2830127303001	Arbori	buc	1,0500	180,00	189,00
55	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t			90,13
						0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2580	350,00	90,13
		8. Gard metalic				
56	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			217,00
						217,00
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	70,00	217,00
57	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			559,91
						69,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	70,00	69,36
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	400,00	458,18
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,45
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	20,91
58	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			27,47
						4,70
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	70,00	4,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	70,00	0,23
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	22,00	22,55
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,01	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
59	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			26,48
						3,71
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	70,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	70,00	0,21
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	22,00	22,55
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,01	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
60	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			105,40
						73,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	70,00	66,48
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	22,00	1,11
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	35,00	2,80
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	25,00	2,26
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 500,00	20,97
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 500,00	4,19
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	5,00	0,60
61	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 763,57
						269,45
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	70,00	241,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,05
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 350,00	1 399,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	0,99
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	5,99
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50
62	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane	m2			377,75
						113,77
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	70,00	105,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,01

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	70,00	1,76
	2873136306000	Gard din jaluzele	m2	1,0000	250,00	250,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	65,00	3,24
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	15,00	1,20
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	65,00	4,54
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	5,00	5,00
63	CL18A	Teava metalica 60*60*3 mm	kg			50,44
						14,70
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	35,00	35,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	15,00	0,12
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,07
64	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			342,73
						114,55
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	70,00	114,55
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	65,00	218,64
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	35,00	9,55
65	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			616,82
						267,27
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	70,00	267,27
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	65,00	336,82
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	35,00	12,73
		9. Pereu				
66	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			559,67
						69,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	70,00	69,22
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	400,00	457,78
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,56
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,11
67	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			24,67
						2,11
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	70,00	1,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	22,00	22,22
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	22,00	0,11
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,01	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	10,00	0,01
68	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			171,89
						63,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	70,00	56,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,50	60,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	350,00	22,83
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	400,00	23,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	10,00	0,33
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,00	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	10,00	0,06
		10. Copertina (generator)				
69	RpCI42C	Demontarea copertinei din policarbonat	m2			61,89
						61,64
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	70,00	30,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	70,00	30,82

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	10,00	0,25
70	CL17C	Confectii metalice diverse, teva metalica 40*25*3 mm	kg			47,46
						11,21
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	70,00	9,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	35,00	35,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	15,00	0,12
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	65,00	0,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,50	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,00	0,10
71	CL17C	Confectii metalice diverseteava metalica 40*40*3 mm	kg			47,46
						11,21
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	70,00	9,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,71
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,71
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	35,00	35,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	15,00	0,12
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	65,00	0,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,50	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,00	0,10
72	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			341,11
						116,67
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	70,00	116,67
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	65,00	216,67
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	35,00	7,78
73	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			617,90
						267,20
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	70,00	267,20
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	65,00	338,28
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	35,00	12,42
74	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			8 844,09
						1 578,18
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	70,00	1 419,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	70,00	159,09
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	260,91
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	0,00	0,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	6 500,00	5 909,09
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	6 500,00	590,91
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	35,00	117,73
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	35,00	89,09
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	35,00	105,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	25,00	36,36
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	45,45
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	3,64
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,00	2,73
75	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			170,45
						57,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	70,00	57,27
	1212121212121	apa	m3	0,2300	10,00	2,73
	1214117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	10,00	17,27
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	10,00	67,27
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	50,00	0,00
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	25,00	25,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	250,00	0,00
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	10,00	0,91
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	350,00	0,00
76	CE30C	Astereala le invelitori OSBGR=18 MM	m2			112,64

1	2	3	4	5	6	7
						19,59
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	70,00	16,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	35,00	3,50
	2020132920527	Placi PAL grosime 22 mm	m2	1,0500	85,00	89,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
77	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			35,49
						17,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	15,00	17,77
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
78	CK26D	Glafuri laterale din tabla prevopsita	m			219,10
						7,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	70,00	6,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,72
	2743123549027	Glafuri din tabla prevopsita 120*120 mm	m	1,0000	200,00	200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,00	12,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
79	CE13B2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate fixate mecanic in sistem bistrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu Sindrila itumoasa gr=4 mm culoare antracit	m2			559,75
						43,41
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	70,00	11,91
	2682132600470	Sindrila bitumoasa gr=4 mm	m2	2,3000	200,00	483,06
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	12,00	7,56
	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	7,5000	3,00	23,63
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1500	10,00	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	10,00	0,60
80	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			19,04
						8,43
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	70,00	8,43
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	25,00	10,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
81	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,72
						13,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	13,97
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
82	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			129,25
						85,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,41
	2653102100831	Amestec Ideal Fasad	kg	7,1400	6,00	42,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
83	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			19,04
						8,43
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	70,00	8,43
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	25,00	10,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
84	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita	m2			76,45
						38,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,53
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,7500	50,00	37,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,50	0,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
		11. Pavelion de odihna (pardosea)				

1	2	3	4	5	6	7
85	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			560,46 69,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	70,00	69,46
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	400,00	458,46
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,38
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,15
86	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm VIBROPRES 6 CM	m2			263,87 41,73
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	70,00	40,61
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	70,00	1,13
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	170,00	172,61
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,50	19,67
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	350,00	1,88
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	350,00	15,02
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	450,00	8,97
87	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru drum 100*20*8 cm, pe fundatie din beton 30*15 cm	m			147,06 41,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	70,00	30,83
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,50	7,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	350,00	2,92
	26661222800285	Bordura pentru drum 100*20*8 cm	m	1,0050	95,00	95,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor BETONOCONTACT	m2			5,65 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
89	CI21A	Placaj din gresie portelanata 600*600*10 mm	m2			463,69 203,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	70,00	203,00
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	220,00	226,60
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	4,00	17,78
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	35,00	15,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	10,00	0,26
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	10,00	0,11
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	10,00	0,73
		12. Substatia Electrica				
90	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli	m2			19,51 18,91
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
91	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			147,80 52,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	70,00	52,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 500,00	2,60
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 500,00	0,00
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 500,00	2,60
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	35,00	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	20,00	90,00
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor Betoncontact	m2			5,65

1	2	3	4	5	6	7
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
93	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			25,71 3,15
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	70,00	2,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	22,00	22,22
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	22,00	0,11
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,01	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	10,00	0,01
94	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			155,94 119,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	70,00	98,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,50	26,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	350,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	10,00	0,07
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	10,00	0,08
95	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2			97,84 54,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	12,60
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 200,00	43,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,06
96	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			19,03 8,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	70,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	25,00	10,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
97	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita	m2			76,41 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,7500	50,00	37,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,50	0,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
98	RpCR20B	Vopsirea exterioare cu vopsea pe baza de olimerici acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fasade exezcutata pe tencuiala driscuita, vopsea hidrofula	m2			138,95 122,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	70,00	13,31
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0450	25,00	1,12
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2100	65,00	13,64
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	25,00	0,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	10,00	0,12
		13. Pavelion odihna,dimensiuni 5500x2800mm (schita de proiect se publica)				
		13.1. Acoperis				
99	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			9 066,07 1 575,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	70,00	1 417,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	70,00	157,50
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	262,50

1	2	3	4	5	6	7
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	0,00	0,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,9300	6 500,00	6 035,71
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44$ mm calit II	m3	0,1200	6 500,00	696,43
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	35,00	118,75
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	35,00	90,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	35,00	105,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	25,00	36,61
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	35,71
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	3,21
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,00	2,14
100	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			8 730,00 1 540,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	70,00	1 400,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	70,00	140,00
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	245,00
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	0,00	0,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,9300	6 500,00	6 500,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44$ mm calit II	m3	0,1200	6 500,00	0,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	35,00	105,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	35,00	105,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	35,00	105,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	25,00	25,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	0,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	0,00
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,00	0,00
101	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			9 225,59 1 572,94
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	70,00	1 416,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	70,00	156,47
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	263,53
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	0,00	0,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,9300	6 500,00	6 117,65
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44$ mm calit II	m3	0,1200	6 500,00	764,71
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	35,00	119,41
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	35,00	90,59
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	35,00	105,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	25,00	36,76
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	44,12
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	3,53
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,00	2,35
102	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			10 338,13 1 686,09
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	70,00	1 518,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	70,00	167,39
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75$ mm calit a II a	m3	0,1600	6 500,00	1 130,43
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,0600	6 500,00	282,61
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	6 500,00	5 369,57
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	35,00	252,61
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	22,00	96,61
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	25,00	84,78
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	35,00	68,48
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	35,00	1 330,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	32,61
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	10,00	4,35

1	2	3	4	5	6	7
103	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			10 699,80 1 687,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	70,00	1 519,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	70,00	168,00
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	6 500,00	1 300,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	6 500,00	650,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	6 500,00	5 200,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	35,00	252,00
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	22,00	96,80
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	25,00	85,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	35,00	70,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	35,00	1 330,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	25,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	10,00	4,00
104	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			8 803,33 1 586,67
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	70,00	1 423,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	70,00	163,33
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	256,67
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	0,00	0,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	6 500,00	6 500,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	6 500,00	0,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	35,00	116,67
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	35,00	93,33
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	35,00	105,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	25,00	33,33
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	0,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	3,33
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,00	3,33
105	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti	m3			10 207,50 1 540,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	20,0000	70,00	1 400,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	70,00	140,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	6 500,00	6 500,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	6 500,00	1 625,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	35,00	175,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	35,00	175,00
	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,5000	2,00	7,00
	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	3,5000	1,00	3,50
	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,5000	2,00	7,00
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,0000	35,00	175,00
106	CK17G	Lambriuri din lemn instalate la acoperis	m2			363,38 99,41
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8200	70,00	57,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	3,00	1,35
	2743123549024	Lambriuti din lemn	m2	1,0500	250,00	262,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
107	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			35,50 17,51
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,51
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	15,00	17,77
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
108	CE13B2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate fixate mecanic in sistem bistrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu Sindrila bitumoasa gr 4	m2			559,72 43,41

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	70,00	31,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	70,00	11,90
	2682132600470	Sindrila bitumoasa gr=4 mm	m2	2,3000	200,00	483,03
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	12,00	7,56
	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	7,5000	3,00	23,63
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1500	10,00	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	10,00	0,60
109	CK26D	Glafuri din tabla protejata 120*120 mm	m			219,10
						7,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	70,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2743123549027	Glafuri din tabla prevopsita 120*120 mm	m	1,0000	200,00	200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,00	12,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
110	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			237,24
						24,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	70,00	24,50
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	110,00	117,76
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	65,00	33,14
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	65,00	16,57
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	1,00	0,51
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	65,00	16,57
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	65,00	16,57
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	45,00	11,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
111	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			288,36
						21,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	95,00	102,78
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	45,00	64,88
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	45,00	9,28
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	45,00	4,64
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	250,00	51,57
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	65,00	13,41
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	2,00	20,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
112	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			177,84
						59,71
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	70,00	59,71
	1212121212121	apa	m3	0,2300	10,00	2,25
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	10,00	16,96
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	10,00	66,96
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	50,00	0,49
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	25,00	25,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	250,00	2,45
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	10,00	0,59
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	350,00	3,43
113	CN18B	Vopsitorii cu vopsele pe baza de rasini alchidice modificate aplicate pe timplarie din lemn de esenta tare, executate cu un strat de grund pe baza de polimer acrilic si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice modificate, diluabila in apa	m2			78,02
						56,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8000	70,00	56,00
	2430226100800	Grund pe baza de polimer acrilic	kg	0,0800	25,00	2,00
	2430226109000	Vopsea pe baza de rasini alchidice modificate	kg	0,2000	65,00	13,00
	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1700	25,00	4,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		13.2. Fatada				
114	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic Elemente verticale geluite cu sectiunea 70*35 mm	m3			9 234,38
						1 575,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	70,00	1 417,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	70,00	157,50
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	262,50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	6 500,00	6 093,75
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase б = 44мм calit II	m3	0,1200	6 500,00	812,50
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	35,00	118,13
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	35,00	89,69
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	35,00	105,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	25,00	35,94
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	31,25
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	3,13
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,00	2,50
115	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic elemente orizontale geluite cu sectiunea 70*35 mm	m3			9 200,00 1 575,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	70,00	1 419,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	70,00	155,56
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	262,50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	0,00	0,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	6 500,00	6 138,89
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase б = 44мм calit II	m3	0,1200	6 500,00	722,22
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	35,00	118,61
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	35,00	89,44
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	35,00	105,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	25,00	36,11
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	41,67
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	3,33
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,00	2,22
116	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic elemente orizontale geluite cu sectiunea 100*40 mm	m3			8 862,50 1 575,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	70,00	1 417,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	70,00	157,50
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	262,50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	0,00	0,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	6 500,00	6 500,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase б = 44мм calit II	m3	0,1200	6 500,00	0,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	35,00	122,50
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	35,00	87,50
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	35,00	105,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	25,00	37,50
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	62,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	2,50
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,00	2,50
117	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic elemente incorporate sub unghi cu sectiunea 70*35 mm	m3			8 822,50 1 575,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	70,00	1 414,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	70,00	161,00
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	262,50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	0,00	0,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	6 500,00	5 850,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase б = 44мм calit II	m3	0,1200	6 500,00	650,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	35,00	119,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	35,00	91,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	35,00	105,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	25,00	35,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	25,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	3,00
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
118	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic elemente incorporate cu sectiunea 70*35 mm	m3			8 822,50 1 575,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	70,00	1 414,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	70,00	161,00
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	262,50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	0,00	0,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	6 500,00	5 850,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	6 500,00	650,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	35,00	119,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	35,00	91,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	35,00	105,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	25,00	35,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	25,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	3,00
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,00	2,00
119	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic elemente decorative geluite	m3			8 730,00 1 540,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	70,00	1 400,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	70,00	140,00
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	245,00
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	0,00	0,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	6 500,00	6 500,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	6 500,00	0,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	35,00	105,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	35,00	105,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	35,00	105,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	25,00	25,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	0,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	0,00
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,00	0,00
120	CN18B	Vopsitorii cu vopsele pe baza de rasini alchidice modificate aplicate pe timplarie din lemn de esenta tare, executate cu un strat de grund pe baza de polimer acrilic si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice modificate, diluabila in apa	m2			78,03 56,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8000	70,00	56,00
	2430226100800	Grund pe baza de polimer acrilic	kg	0,0800	25,00	2,00
	2430226109000	Vopsea pe baza de rasini alchidice modificate	kg	0,2000	65,00	13,00
	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1700	25,00	4,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		13.3. Masa din lemn pe un singur picior, dimnsiuni 1000x800x750mm				
121	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic masa din lemn masiv stejar sau gag gata geuita 1000*800 mm gr= 30 mm	m3			10 145,00 1 568,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	70,00	1 414,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	70,00	154,00
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	266,00
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	0,00	0,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	6 500,00	6 500,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	6 500,00	1 300,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	35,00	119,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	35,00	91,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	35,00	105,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	25,00	35,00

1	2	3	4	5	6	7
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	50,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	4,00
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,00	2,00
122	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic suport din lemn masiv , element vertical sectiune 120*120 mm, h= 720 mm 1 picior	m3			8 800,00 1 575,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	70,00	1 435,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	70,00	140,00
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	262,50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	0,00	0,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	6 500,00	6 500,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase б = 44мм calit II	m3	0,1200	6 500,00	0,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	35,00	122,50
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	35,00	87,50
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	35,00	105,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	25,00	37,50
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	0,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	5,00
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,00	0,00
123	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic elemente din lemn masiv geluite cu sectiunea 50*50 mm, L=700 mm	m3			8 730,00 1 540,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	70,00	1 400,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	70,00	140,00
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	245,00
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	0,00	0,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	6 500,00	6 500,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase б = 44мм calit II	m3	0,1200	6 500,00	0,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	35,00	105,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	35,00	105,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	35,00	105,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	25,00	25,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	0,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	0,00
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,00	0,00
124	CN50A	Tratament ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			172,14 60,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	70,00	60,00
	1212121212121	apa	m3	0,2300	10,00	2,86
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	10,00	17,14
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	10,00	67,14
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	50,00	0,00
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	25,00	25,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	250,00	0,00
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	10,00	0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	350,00	0,00
125	CN18B	Vopsitorii cu vopsele pe baza de rasini alchidice modificate aplicate pe timplarie din lemn de esenta tare, executate cu un strat de grund pe baza de polimer acrilic si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice modificate, diluabila in apa	m2			78,05 56,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8000	70,00	56,00
	2430226100800	Grund pe baza de polimer acrilic	kg	0,0800	25,00	1,98
	2430226109000	Vopsea pe baza de rasini alchidice modificate	kg	0,2000	65,00	13,00
	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1700	25,00	4,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,49
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,03
		13.4. Scaune din lemn				

1	2	3	4	5	6	7
126	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic Banca din lemn masiv L=1500 MM	m3			9 128,86 1 575,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	70,00	1 419,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	70,00	155,91
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	262,50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	0,00	0,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	6 500,00	5 909,09
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	6 500,00	886,36
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	35,00	119,32
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	35,00	90,68
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	35,00	105,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	25,00	36,36
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	34,09
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	3,18
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,00	2,27
127	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic Banca din lemn L= 1000 MM	m3			8 840,42 1 575,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	70,00	1 417,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	70,00	157,50
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	262,50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	0,00	0,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	6 500,00	5 958,33
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	6 500,00	541,67
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	35,00	119,58
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	35,00	90,42
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	35,00	105,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	25,00	35,42
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	41,67
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	3,33
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,00	2,50
128	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			171,76 59,71
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	70,00	59,71
	1212121212121	apa	m3	0,2300	10,00	2,35
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	10,00	17,06
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	10,00	67,06
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	50,00	0,00
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	25,00	25,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	250,00	0,00
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	10,00	0,59
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	350,00	0,00
129	CN18B	Vopsitorii cu vopsele pe baza de rasini alchidice modificate aplicate pe timplarie din lemn de esenta tare, executate cu un strat de grund pe baza de polimer acrilic si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice modificate, diluabila in apa	m2			78,02 56,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8000	70,00	56,01
	2430226100800	Grund pe baza de polimer acrilic	kg	0,0800	25,00	2,00
	2430226109000	Vopsea pe baza de rasini alchidice modificate	kg	0,2000	65,00	12,99
	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1700	25,00	4,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		13.5. Fundatie				
130	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			217,12 217,12

1	2	3	4	5	6	7
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	70,00	217,12
131	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			557,27
						70,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	70,00	70,00
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	400,00	454,55
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	0,91
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	11,36
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	20,45
132	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			27,45
						4,68
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	70,00	4,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	70,00	0,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	22,00	22,55
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,01	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
133	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			26,48
						3,71
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	70,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	70,00	0,21
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	22,00	22,55
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,01	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
134	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			101,46
						73,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	70,00	66,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	22,00	1,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	35,00	2,82
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	25,00	2,26
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 500,00	21,20
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 500,00	0,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	5,00	0,60
135	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 761,73
						269,65
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	70,00	241,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,07
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 350,00	1 397,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	5,99
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,72
136	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg Bulon L=500, D=12 MM , FILET =150 MM	kg			46,40
						7,35
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	70,00	7,35
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	35,00	36,76
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,00	0,70
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	65,00	0,66
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	10,00	0,13
137	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg Patrat metalic 125*125*80 mm, g=2.5 mm	kg			46,40
						7,35
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	70,00	7,35
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	35,00	36,76
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,00	0,71
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	65,00	0,65
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	10,00	0,13
		14. Evacuarea gunoiului				
138	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe	t			207,20

1	2	3	4	5	6	7
		distanța de 50 m				207,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	70,00	207,20
139	Tr11AA02C3	Încarcarea materialelor din grupa A - grele, în bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 3	t			31,51
						31,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	70,00	31,51
140	TsI50G	Transportarea încărcăturilor cu autocamioane la distanța 15 km	t			90,34
						0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2580	350,00	90,34

APROBAT:

Intocmit

R. Donciu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.